YOU TICKET S.A.S
NIT 901.618.865-6
BALANCE GENERAL A
DICIEMBRE 30 DE 2024

ACTIVOS

Caja
Bancos
Cuentas por cobrar

TOTAL ACTIVO CORRIENTE
Equipo de Computo
Equipo de Comunicaciones
Muebles y Enseres

TOTAL ACTIVO FIJO

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
24.558.000 Valores Recibidos para Terceros
50.435.834 Impuestos por pagar
62.722.307
TOTAL PASIVO
137.716.141
PATRIMONIO
8.050.000
4.980.000 Patrimonio
19.921.000 Utilidad del ejercicio
32.951.000
TOTAL PATRIMONIO
170.667.141 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

6.332.527
35.347.307

41.679.834

2.000.000
122.714.307

124.714.307

166.394.141
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ANGGE CAROLINA LOZANO DIAZ

Representante Legal
C.C 1115086357
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ESPERANZA LENIS REINA
Contador Publico
TP N0.122259-T C.C 31.484.507




